PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 003/2019

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA

ANÁLISE CURRICULAR

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 003/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 098/2019 torna público o resultado da

Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos candidatos

classificados para a próxima etapa.

Informamos que os candidatos abaixo relacionados serão CONVOCADOS

para a Entrevista Técnica (2ª Etapa), que será realizada entre os dias 09 e 10/09/2019,

por meio de publicação no site da OVG (www.ovg.org.br - Seção: Processo Seletivo).

3.1 CARGO: Médico (a) – Nível “A”

NOME SITUAÇÃO

Aleandro Pinheiro de Sousa

Classificados para a 2ª Etapa

(Entrevista Técnica)

Karla Roberta de Moraes Soares Noleto

Liliane Aparecida Soares

Natália Lopes Bonifácio Guimarães

No ato da entrevista, o candidato deverá apresentar os documentos

originais ou cópias devidamente autenticadas em cartório ou pela GGP/OVG. Os

documentos que não foram informados no ato da inscrição, em nenhuma hipótese,

poderão ser objeto de análise.

Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que

apresentarem a documentação completa informada no ato da inscrição.

Goiânia, 06 de setembro de 2019.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 098/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
http://www.ovg.org.br/
http://www.ovg.org.br/